
Ludmila V. (babička7) ID 392354 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Díky za váš zájem.Věci se snažím popsat věrohodně,případné dotazy ráda zodpovím. Není možné u tolika věcí vše
přeměřovat,ale na požádání ráda míry zašlu,případně doplním popis. Pokud snad přehlédnu nějakou vadu ,ráda se s vámi
dohodnu,kontaktujte mě.Poštovné a balné vždy uvádím.Při nákupu více věcí se dohodneme na poštovném podle váhy balíčku.
V případě zájmu zašlu i na dobírku,počítejte ovšem s navýšením poštovného dle tarifu.

  Věci zpět neberu,pokud se nejedná o prokazatelnou vadu neuvedenou v popisu.

  Preferuji platbu na účet,který mám u Poštovní spořitelny.Číslo účtu zašlu po závazné objednávce.Pokud to je nutné,můžete
samozdřejmě zaplatit i složenkou.

  Ihned po připsání zasílám balíček doporučeně. Pokud to bude vaše přání,zašlu i obyčejně,ale na vaši zodpovědnost. Po
zaslání vám písnu,že je balíček na cestě. Budu ráda,když se mi ozvete,zda v pořádku dorazil. Budu ráda i za hodnocení.

  Příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

